PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NQ 1418 • DE 13 DE SETEf'1BRO DE 1990.

O DIRETOR-GERAL UA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I C N A R, a partir de 10 de setembro de 1990, NÃ
DIA APARECIDA DOS SANTOS, requisitada, para exercer a função de Super
visor, junto ã Representação do Superior Tribunal de Justiça na Seção
Judiciiria do Estado de S~o Paulo, em vaga decorrente da dispensa de
Nari3 Elis3 RotlriglJcs.~ ~.(j;,

PUll -SE. REG 5" E- '. CUMPRA-SE,
,~ (:;U---

EMrDIO RODRIGUE~ CARREIRA
DIRETOR-GERAL

Pl!"'~·o·o. O" <,_,.' J _, f Il.
w·,.-'.v ,. ". 'rIm :.." "'8,-JI<=0 r~! .;j-'

-=--'---

,,.,
I .

," ":00 nm " .. AO

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 19, p. 14, 30 set. 1990.